[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2018 года

                                                                                 № 188
г. Никольск

О внесении изменений в Порядок установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования между поселениями Никольского муниципального района, утвержденный постановлением № 529
от 26.07.2016 года

В соответствии с п. 6 ч. 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями), Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Законом Вологодской области от 06.10.2013 г. № 3153-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Вологодской области, регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования между поселениями Никольского муниципального района утвержденным постановлением № 529 от 26.07.2016 года «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Никольского муниципального района» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Абзац 1 раздела 1 Порядка дополнить словами: «, участники договора простого товарищества.»

1.2. Абзац 29 раздела 1 Порядка изложить в следующей редакции: «Муниципальный маршрут регулярных перевозок считается установленным или измененным соответственно со дня включения предусмотренных пунктами 1-11 части 1 статьи 26 Федерального закона  от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации» ( далее – Федеральный закон) сведений о данном маршруте в реестр маршрутов регулярных перевозок, со дня изменения предусмотренных пунктами 3-11 части 1 статьи 26 Федерального закона сведений о данном маршруте в этом реестре.».
        1.3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете "Авангард" и размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района.
Руководитель администрации

Никольского муниципального  района                                                                        А.Н. Баданина